FoNTI: Sicola, Rep. 3, f. 16. 

191. - (Ruffi.nus de Pavia recepit gr. VIII per diem). (Ibidem). 

FoNTI: Sicola, l. c. 

192. - Pro dom. lohanne de Gallipulo et dom. Petro de Insula. 
Scriptum .est per eundem Principem. Tenore presentium notum faci

mus universis quod licet per Principem ... dom. Karolum secundum ... 
dom. lohannes de Gallipulo et dom. Riccardus de. Ayrola statuti fuerunt 
ad recipiendum pro parte Regis pref. fidelitatis solite iuramentum a baro
nibus et pheudatariis omnibus principatus Achaye et ad exequendum que
dam alia negotia per eundem dom. regem eis commissa, que in quibusdam 
regiis licteris dictis mil. directis aperte et lucide continetur quia tamen 
idem dom. Riccardus sicut nuper accepimus adeo infirmatur ad partes ipsas 
non potest accedere baro modo. Nosque nolentes propterea dieta negotia 
Curie impediri seu aliquatenus retardari dom. Petro de Insula et eidem 
dom. Iohanni de Gallipulo presentium tenore commictimus ut ad partes 
dicti principatus Achaye se conferant et oronia et singula que tam ipsi 
doro. lohanni quam eidem dom. Riccardo erant per pred. dom. regem 
commissa sicut in eisdem regiis licteris continetur exequantur et compleant 
iuxta tenorem ipsarum regaliuro licterarum non obstante quod dicti ne
gotiorum exequtio tam eidero dom. lohanni quaro pred. doro. Riccardo 
per prefatum dom. regem erant commissa et si forte pred. Petrus et 
lohannes infirmitate vel aliqua alia notoria causa interveniente hiis exe
quendis et complendis, simul interesse nequiverint alter eorum et ni
chilominus exequi debeat et compiere. Dat. Neapoli, die III octobris 
III incl. (Reg. 54, f. 16 t.). 

FoNTI: Raccolta Mss. Fusco presso Bibl. Naz. di Napoli, B. XXXII, fs. 12. 

193. - Patentes pro eodero dom. Petro (Bracherio). 
Scriptum est per eundem Principem etc. Universis hominibus Caserte 

etc. Cum sicut de beneplacito serenissimi dom. patris nostri ut vir nob. 
dom. Petrus Bracherius mil. et fam. noster dii. senescallus nostri hospitii 
assecurari debeat ab omnibus hominibus ipsius terre Caserte qui de suo 
demanio consistebant iuxtum usum et consuetudinem Regni huius et sicut 
nuper ad nostrum pervenit auditum, nonnulli de demanio ipsius terre 
qui per baiulationem seu virgam iustitie cohercentur sibi fidelitatis et asse
curationis denegetur iuramentum prestare volumus et d. v. districte pre
cipiendo mandamus quatenus statim receptis presentibus, omnes illi de 
universitate vestra qui de pred. consistentem demanio et qui pref. dom. 
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Petro seu procuratori suo non prestiterint assicurationis et fìdelitatis so
lite iuramentum ipsum assecurari debeant, iuxta usum et consuetudinem 
dicti regni quod si secus fecerint sic contra ipsos ad penam procedi man
dabimus quod per eorum inobedientiam erit ceteris in exemplum. Dat. 
Neapoli, die II octobris III ind. (Ibidem).